

Allergènes semaine du 23 au 27 mars 2026

	Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes
Entrées	Mousseron de Canard - Cornichons	Mousse de canard (graisse et foie de canard) accompagnée de cornichon	Rouleau de mousse pur canard (Foie maigre de canard, graisse de canard, eau, CREME (LAIT), porto, brandy, vin, sel, farine de BLE (GLUTEN), BLANC d'OEUUF, sucre, épices.), cornichon (MOUTARDE, SULFITES)	Lait, gluten (blé), oeuf, sulfites, moutarde	UE
	Salade Iceberg à l'Emmental	Salade iceberg aux dés d'emmental	Salade iceberg, dés d'EMMENTAL (LAIT).	Lait	
Plats	Cordon Bleu de dinde (VF)	Viande de dinde reconstituée garnie (jambon cuit de dinde goût fumé/fromage fondu) panée	Viande de dinde et de poulet (FR), eau, sel, fibre de bambou et de BLE, arôme naturel, extrait d'épices, chapelure (farine de BLE, sel), FROMAGE fondu (FROMAGES, eau, BEURRE, amidon, LAIT), jambon cuit de dinde (dinde, protéines de SOJA, sel, Huile de friture : huile de colza	Lait, gluten, soja	FR
	Boulettes Pois Chiche BIO Sauce Napolitaine	boulettes pois chiches biologique et sa sauce tomate au fromage	Boulettes pois chiches BIO (Pois chiches, semoule de maïs, BLE, poivrons rouges, choux-fleurs, oignons, huile de tournesol, tapioca, concentré de tomate, ail, sel, herbes de Provence, cumin, poivre), sauce napolitaine (eau, purée de tomate aromatisée, oignons, brunoise provençale (courgettes, poivrons jaunes et rouges, tomates, aubergines pré-frites (huile de tournesol)), oignons pré-frites (huile de tournesol), MOZZARELLA, huile d'olive, ail, basilic, sucre, poivre)	Lait, gluten, œuf	
	Fricassée de poulet (VF) sce crème	Sauté de poulet accompagnée d'une sauce à base de crème	Sauté de poulet, sauce crème (eau, vin blanc (SULFITES), oignons, brunoise de légumes (Carottes, poireaux, CELERI, navets, oignons), CREME (LAIT), sauce blanche (LAIT), fond blanc de volaille (GLUTEN, ŒUF, CELERI), huile de tournesol, ail)	Sulfites, lait, gluten, céleri	FR
	Filet de Colin d'Alaska MSC Sauce Hollandaise	Filet de colin d'Alaska MSC accompagné d'une sauce crème et jus de citron	Filet de colin d'Alaska MSC, eau, vin blanc (SULFITES), sauce blanche (LAIT, GLUTEN), CREME, échalote, préparation hollandaise (LAIT, OEUUF), jus de citron (SULFITES), fumet de POISSON (POISSON), épices (paprika, poivre, safran)	Sulfites, poisson, lait, œuf, gluten	
	Ailes de poulet issue du Label Rouge - Sce Barbecue	Ailes de poulet issue du Label Rouge accompagnées d'une sauce barbecue	ailes de poulet issues de poulet Label Rouge, fécule de manioc, sirop de glucose, sel, protéines de pois; Sauce barbecue (Purée de tomates, vinaigre, sucre, eau, sel, épices, ail, arôme de fumée, arôme)		FR
Accompagnements	Purée de Patates Douces	Purée de patate douce et de pomme de terre	Patates douces, eau, crème fraîche (LAIT), BEURRE, sel, poivre	Lait	
	Courgettes BIO	Courgettes bio assaisonnées	Courgettes bio, huile de colza aromatisée, sel		
	Rostis Aux Légumes	Galette de pommes de terre et légumes	Pommes de terre, carottes, huile de tournesol, petits pois, haricots verts, flocons de pommes de terre, sel, arômes naturels		
	Ratatouille BIO	Ratatouille cuisinée	Tomates bio, courgettes bio, aubergines bio, eau, oignons bio, poivrons jaunes bio, poivrons rouges bio, huile d'olive bio, purée de tomates bio (tomates bio, acide citrique), concentré de tomates bio, sel, sucre bio, ail bio, thym bio, amidon de riz, jus de carotte bio, oignons bio, échalotes bio, poivre bio		
	Haricots Verts Persillés	Haricots verts assaisonnés	Haricots verts, assaisonnement (huile de colza aromatisée, sel, persil, ail)		
Desserts	Tarte aux Pommes Normande	Pâte sablée à l'appareil onctueux et aux pommes légèrement croquantes	Pommes, Farine de BLE, Sucre, ŒUFS, Graisse végétale de palme, Eau, LAIT, BEURRE, Amidon, Sel, Fibre de BLE, Arôme naturel de vanille	Gluten (blé), oeuf, lait	